
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. , poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9.704,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 29.817.416,78 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 24.609.370,33 zł. 

2) dochody majątkowe 5.208.046,45 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  9.704,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 30.714.812,28 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 22.993.614,90 zł. 

2) wydatki majątkowe 7.721.197,38 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 81/2021 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 października 2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 79 454,00Administracja publiczna 0,00 9 500,00 88 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75056 5 921,00Spis powszechny i inne 0,00 9 500,00 15 421,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 921,00 0,00 9 500,00 15 421,00

855 7 654 899,00Rodzina 0,00 204,00 7 655 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 41 268,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 204,00 41 472,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 268,00 0,00 204,00 41 472,00

24 599 666,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 931,00 0,00 0,00 9 931,00

0,00 9 704,00 24 609 370,33

majątkowe



Strona 2 z 1

5 208 046,45razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 0,00 5 208 046,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 807 712,78

1 509 911,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 509 911,00

0,00 29 817 416,789 704,00



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 81/2021 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 października 2021 r.oku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 316 821,32 2 102 330,00 2 004 974,00 1 518 430,00 486 544,00 1 500,00 95 856,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 326 321,32 2 111 830,00 2 004 974,00 1 518 430,00 486 544,00 1 500,00 105 356,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 5 921,00 5 921,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 421,00 15 421,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 356,00 5 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 856,00 14 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 759 934,00 7 759 934,00 477 055,00 381 895,49 95 159,51 0,00 7 282 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 760 138,00 7 760 138,00 477 259,00 381 895,49 95 363,51 0,00 7 282 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 41 268,00 41 268,00 41 268,00 0,00 41 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 472,00 41 472,00 41 472,00 0,00 41 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 41 268,00 41 268,00 41 268,00 0,00 41 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 472,00 41 472,00 41 472,00 0,00 41 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 705 108,28 22 983 910,90 14 459 213,27 8 929 405,59 5 529 807,68 276 020,50 8 050 970,40 117 706,73 0,00 80 000,00 7 721 197,38 7 721 197,38 2 969 138,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 704,00 9 704,00 204,00 0,00 204,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 714 812,28 22 993 614,90 14 459 417,27 8 929 405,59 5 530 011,68 276 020,50 8 060 470,40 117 706,73 0,00 80 000,00 7 721 197,38 7 721 197,38 2 969 138,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 81/2021 

                                                                                                                                                                           Wójta  Gminy Winnica z dnia 29 października 2021 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 747.753,79 747.753,79 747.753,79 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 747.753,79 747.753,79 747.753,79 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

747.753,79 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 2.000,00 2.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 342,00 342,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

- 49,00 49,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12.270,83 12.270,83 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 733.091,96 733.091,96 - 

750   Administracja publiczna 61.754,00 61.754,00 61.754,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 46.333,00 46.333,00 46.333,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

46.333,00 - - - 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 38.756,23 38.756,23 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.627,65 6.627,65 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 949,12 949,12 - 

 75056  Spis powszechny i inne 15.421,00 15.421,00 15.421,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

narodowym Spisem 

powszechnym ludności 

i Mieszkań w 2021 r.  

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

15.421,00 - - - 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  
- 15.421,00 15.421,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 565,00 565,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

828,00 828,00 828,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,50 121,50 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,50 706,50 - 

752   Obrona narodowa 576,00 576,00 576,00 - Realizacja zadań z 

zakresu spraw 

obronnych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 576,00 576,00 576,00 - 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

576,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 576,00 576,00 - 

801   Oświata i wychowanie  54.023,58 54.023,58 54.023,58 - 

Realizacja zadań w 

zakresie zapewnienia 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

54.023,58 54.023,58 54.023,58 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

- 54.023,58 - - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- - 54.023,58 - 

852  
 

Pomoc społeczna 

 

7.154,00 7.154,00 7.154,00 -   

 85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 

 
434,00 434,00 434,00 - 

 

 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 

 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

434,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 423,40 423,40 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 8,89 8,89 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1,71 1,71 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
6.720,00 6.720.00 6.720,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
6.720,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

opiekuńczych Winnicy 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.720,00 6.720,00  

855   Rodzina 7.594.283,00 7.594.283,00 7.594.283,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 5.127.000,00 5.127.000,00 5.127.000,00  

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

5.127.000,00    

  3110 Świadczenia społeczne - 5.083.421,00 5.083.421,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 30.622,68 30.622,68 - 

  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.549,43 2.549,43 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.570,74 5.570,74 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 741,59 741,59 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.644,31 1.644,31 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 100,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 300,00 300,00    

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.425.618,00 2.425.618,00 2.425.618,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 2.425.618,00 - - - 



budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.199.458,00 2.199.458,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 47.582,00 47.582,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.085,30 3.085,30 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 165.895,75 165.895,75 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 100,00 - 

  4260 Zakup energii - 200,00 200,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.646,70 7.646,70 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny 193,00 193,00 193,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

193,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 160,30 160,30 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 28,85 28,85 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 3,85 3,85 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

41.472,00 41.472,00 41.472,00 - 

  



  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

41.472,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 41.472,00 41.472,00 - 

OGÓŁEM: 8.466.372,31 8.466.372,31 8.466.372,31 -   

 

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY

1) Zwiększenia 9.704,00 zł.
a) W dziale 750 Administracja publiczna 9.500,00 zł.

- w związku z pismem WAW – WO.577.37.2021.203 Urzędu Statystycznego w Warszawie z
dnia 14 października 2021 r. w sprawie przyznania dotacji przeznaczonej na wynagrodzenia
w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych 9.500,00 zł.

b) W dziale 855 Rodzina 204,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3112.20.33.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 21 października 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 204,00 zł.

2. WYDATKI
2) Zwiększenia 9.704,00 zł.

a) W dziale 750 Administracja publiczna 9.500,00 zł.

- w związku z pismem WAW – WO.577.37.2021.203 Urzędu Statystycznego w Warszawie z
dnia 14 października 2021 r. w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na
wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych 9.500,00 zł.

b) W dziale 855 Rodzina 204,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3112.20.33.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 21 października 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 204,00 zł.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik

